
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

PORTARIA Nº 271/2018 de 10/10/2018 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, Lauro Aparecido de Carvalho, usando 

de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Designar o Servidor ALEX BLANCO CARDOSO, brasileiro, RG: 6.576.806-2 e CPF: 

031.399.709-86 para compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado PSS 

01/2018 referente ao cargo de auxiliar de serviços gerais instituída na Portaria n° 268/2018 de 

09/10/2018, em substituição a Servidora WALDILAINE ANDREIA DA SILVA. 

 

 

 

Japira, 10 de outubro de 2018. 

  

 

 

 

 

LAURO APARECIDO DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2018-10-10T11:03:18-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




